INTERNET $ 9.008,26

Internet 300 Megas - 06-2023 $ 9.008,26

CONEXIÓN TOTAL $ -826,45

Descuento Conexión total - 06-2023 $-826,45

IMPUESTOS $ 2.216,45

I.V.A. 21% $ 1.718,18
Percep. IVA-RG2408 $ 245,45
Percep. IIBB Córdoba $ 252,82

TOTAL CARGOS DEL MES $ 10.398,26

Son Pesos diez mil trescientos noventa y ocho con 26/100

INFORMACIÓN PARA EL CLIENTE

Te queremos contar que seguimos evolucionando para mejorar tu experiencia y para que puedas encontrar todos tus servicios de Personal y Flow en
un solo lugar. Por eso, si aún recibís facturas independientes, durante los próximos meses comenzarás a recibir una factura única para los servicios